
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
3 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
5 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
6 MARCONI SOFIA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
3 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.0
4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:03.0
5 ANDREOLI AMANDA 2008 PADOVANUOTO 01:03.3
6 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 01:06.0

Serie n° 4 di 6
1 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
2 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:02.5
3 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:01.7
5 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.9
6 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 01:02.0
7 MEDAS NICOLE 2008 PADOVANUOTO 01:03.0

Serie n° 3 di 6
1 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:01.3
2 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:01.0
3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.0
4 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:00.0
6 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0
7 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 PADOVANUOTO 01:01.0

Serie n° 2 di 6
1 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
2 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:57.1
3 MORANDINI DILETTA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:53.0
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:52.0
5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:52.0
6 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:57.0
7 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0

Serie n° 1 di 6
1 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:51.2
2 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:50.8
3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:48.4
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.4
5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:47.7
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:48.7
7 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
3 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:10.0
4 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:10.0
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:10.0
6 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 01:40.0
7 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.0
3 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:01.0
4 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:00.0
6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.0
7 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.0

Serie n° 3 di 5
1 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.0
2 SPINELLI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:58.7
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:56.8
4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
5 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.6
6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
7 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:54.9
2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:53.0
3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.4
4 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:50.7
5 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:50.8
6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:52.8
7 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.0

Serie n° 1 di 5
1 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:50.5
2 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:50.2
3 SANDRINI DAVIDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:50.0
4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:47.0
5 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 00:48.6
6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.1
7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.4

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
2 MORANDINI DILETTA 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
3 ALIBARDI SARA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
5 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
6 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
3 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.0
4 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.0
5 ANDREOLI AMANDA 2008 PADOVANUOTO 02:14.0
6 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:20.0

Serie n° 4 di 6
1 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 02:13.0
2 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
3 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:00.0
4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 02:00.0
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:00.0
6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
7 MEDAS NICOLE 2008 PADOVANUOTO 02:04.0

Serie n° 3 di 6
1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:00.0
2 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 02:00.0
3 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 01:58.0
4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.0
5 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:55.0
6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 01:59.0
7 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 6
1 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 PADOVANUOTO 01:54.3
2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:52.0
3 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:49.9
4 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:44.8
5 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 01:45.0
6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.0
7 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:54.0

Serie n° 1 di 6
1 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:43.8
2 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:37.5
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:37.4
4 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 01:14.0
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:34.2
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:37.5
7 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 01:43.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 SANDRINI DAVIDE 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
3 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
4 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
6 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
7 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
3 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.0
4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.0
5 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.0
6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.0
7 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:02.0
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:00.0
3 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:59.0
4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.0
5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.0
6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0
7 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 02:01.0

Serie n° 3 di 6
1 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:50.0
2 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.0
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.0
4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:43.1
5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:43.4
6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:45.0
7 MARINUCCI LUIGI 2007 PADOVANUOTO 01:48.0

Serie n° 2 di 6
1 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:42.0
2 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:40.2
3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:38.3
4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.8
5 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 01:38.0
6 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
7 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:41.0

Serie n° 1 di 6
1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:37.4
2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:37.0
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.6
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:31.3
5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.2
6 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:37.0
7 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:37.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 03:00.0
3 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.0
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:37.0
5 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:37.0
6 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:48.0
7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 03:00.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
2 PATTACINI LORENZO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 03:00.0
5 ZOCCA GIACOMO 2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0
6 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 02:20.0
3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:40.2
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:20.2
5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.0
6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 01:52.0
7 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:00.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:00.0
4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:00.0
5 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 05:00.0
6 MARCONI SOFIA 2008 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 05:00.0
3 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:10.0
4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 04:00.0
5 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:03.0
6 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 05:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:59.7
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:49.0
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:30.0
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:08.4
5 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 03:11.0
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 03:44.2
7 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:55.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 05:00.0
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 05:00.0
5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 05:00.0
6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 05:00.0
3 SPINELLI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 04:02.0
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
6 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:18.0

Serie n° 2 di 4
1 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
3 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:00.0
4 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:50.0
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:57.0
6 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 04:00.0
7 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 04:00.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MARINUCCI LUIGI 2007 PADOVANUOTO 03:43.0
2 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 03:36.0
3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 03:20.5
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 03:02.0
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 03:02.3
6 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 03:20.9
7 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
2 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 01:01.7
3 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:01.3
4 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:59.8
5 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:00.4
6 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:01.4
7 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:02.2

Serie n° 5 di 6
1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:59.5
2 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.7
3 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:55.0
4 VENTURINI MATILDE 2006 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:54.0
5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:54.0
6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.2
7 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:56.5

Serie n° 4 di 6
1 MORI ANNA 2006 IN SPORT 00:54.0
2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.5
3 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:52.9
4 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 00:52.4
5 BATTAGLIA GAIA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:52.8
6 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 00:53.0
7 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:53.6

Serie n° 3 di 6
1 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:52.0
2 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.1
3 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:50.9
4 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:50.0
5 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:50.8
6 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:51.0
7 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.6

Serie n° 2 di 6
1 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 00:49.8
2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:49.7
3 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:49.2
4 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:47.7
5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:49.0
6 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:49.5
7 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.8

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.5
2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:46.9
3 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:42.7
4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.2
5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 00:42.0
6 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 00:44.6
7 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:46.9

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
3 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 00:48.5
4 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:48.0
5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.1
6 FIERRO PIETRO 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.9
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.7
4 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:45.0
5 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:46.2
6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8

Serie n° 1 di 3
1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.9
2 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.9
3 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 00:42.9
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:39.3
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
6 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:43.0
7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:44.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:55

Serie n° 7 di 7
3 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0
4 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 04:50.2
5 VENTURINI MATILDE 2006 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0
6 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 6 di 7
2 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:40.0
3 BATTAGLIA GAIA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:30.2
4 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 03:25.0
5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:27.0
6 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:40.0

Serie n° 5 di 7
1 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 03:24.0
2 MORI ANNA 2006 IN SPORT 03:20.0
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:15.8
4 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 03:13.0
5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:13.6
6 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:17.9
7 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:21.7

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 03:13.0
2 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 03:10.0
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 03:09.4
4 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:06.6
5 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 03:06.7
6 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 03:10.0
7 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 03:11.0

Serie n° 3 di 7
1 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:06.1
2 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 03:04.8
3 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 03:01.0
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:58.9
5 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.0
6 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:03.0
7 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:05.2

Serie n° 2 di 7
1 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 02:55.9
2 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:53.5
3 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:49.0
4 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 02:40.2
5 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:47.7
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:52.0
7 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:54.6

Serie n° 1 di 7
1 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:37.4
2 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:34.2
3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 02:30.0
4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.9
5 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.0
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.4
7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:37.2

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
4 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 03:10.0
5 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:19.5
6 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
3 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 03:05.0
4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:58.9
5 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 03:02.6
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 03:09.3

Serie n° 4 di 6
1 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:52.8
2 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.4
3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:43.9
4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:41.1
5 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:43.2
6 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:45.0
7 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:46.7

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 02:40.0
2 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.8
3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.5
4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.2
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 02:35.3
6 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:36.5
7 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:38.0

Serie n° 2 di 6
1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:34.1
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:31.4
3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:30.0
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 02:29.1
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.4
6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 02:30.3
7 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:33.1

Serie n° 1 di 6
1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:25.5
2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:22.2
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:17.1
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:16.6
5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.0
6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:18.0
7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:25.2

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:05

Serie n° 4 di 4
2 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 03:20.0
3 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 03:20.0
4 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 03:20.0
5 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 03:20.0
6 CARRARO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
3 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:45.0
4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:42.9
5 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:44.0
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:49.6

Serie n° 2 di 4
1 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:42.5
2 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:41.8
3 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.5
4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:37.8
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.0
6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:40.6
7 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:42.0

Serie n° 1 di 4
1 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:37.4
2 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:35.3
3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:26.5
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.6
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.7
6 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:34.6
7 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 01:35.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 03:20.0
4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:41.0
5 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 01:49.0
6 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
3 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.0
4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:35.7
5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.0
6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.6
2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.8
3 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:30.0
4 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:28.9
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:29.0
6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:30.0
7 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0

Serie n° 2 di 5
1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:28.8
2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.7
3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:25.0
4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.3
5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.4
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:25.4
7 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:25.9

Serie n° 1 di 5
1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:20.2
2 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:18.1
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.1
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:13.1
5 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.5
6 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:16.8
7 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:18.6

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
3 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 07:29.0
4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 07:00.0
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 07:00.0
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 06:34.9
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 06:18.8
5 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 06:25.0
6 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 07:00.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 21:12.1
3 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 20:49.7
4 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 20:26.6
5 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 20:41.7
6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 21:06.9
7 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 22:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
3 IOVINE, PASQUALE, GORTENUTI, BAROCCO CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
4 CANAZZA, PIUBELLO, MENEGHINI, MALGARISE FREE TIME 03:00.0
5 BULGARU, CONTARINI, LAZZARINI, FERLINI PADOVANUOTO 03:00.0
6 SALETTI, NOCERA, CHEICANTE, VENTURINI SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTOLA, ZANCHETTA, MARCAZZAN, OTTO IN SPORT 03:00.0
3 RUDELLA, POLLEGHINI, CANTAMESSA, BATTAGLIA TEAM SPORT ISOLA 02:47.0
4 ZANET, PASQUALICCHIO, SPERA, BOEM  PIAVE NUOTO 02:34.0
5 CERVEGLIERI, CUNEGATO, JI, LIBERTI  FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.0
6 LOVISON, CARRARO, RIZZETTO, MAZZUCATO PADOVANUOTO 03:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
3 DALLA COSTA, ZANELLA, DAL LAGO, MUNEROTTO CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
4 VETTORE, RUGGERO, NOVENTA, RAMPAZZO PADOVANUOTO 02:50.0
5 CAVEDON, SAVINO, DAL MONTE, DI RENZO FREE TIME 02:50.0
6 LEONI, ZOCCA, PURGATO, FIERRO  SPORTING CLUB ARBIZZANO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
3 SINARDI, BELLAMOLI, CALIARI, MARCHIOTTO FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.0
4 MEMO, RIZZARDI, CROSATO, GIACOMEL  PIAVE NUOTO 02:13.5
5 BONELLI FUX, SALZANO, BELTRAME, DALLA MORA CITTA' SPORT VICENZA 02:24.0
6 ARCHESSO, DAINESE, GARDIN, DIAS PEREIRA PADOVANUOTO 02:30.0
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